
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la richiesta avanzata dalla Società Sportiva U.S. SUPERGA 63 prot.n. 10482 del 21 ottobre 2003 

che richiede un contributo per la partecipazione alle spese per l'acquisto di una rete di protezione fra i campi da 

essa gestiti e il percorso pedonale destinato agli spettatori per un importo di Euro 600,00; 

Ritenuta la richiesta meritevole di accoglimento, in quanto comunque la miglioria dell'impianto avrebbe 

dovuto essere effettuata da questo Ente nei prossimi mesi;

Viste le leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990 n. 241; 



Visto il D.Lgs. 25 febbraio 1995 n. 77, "Ordinamento finanziario e Contabile degli Enti Locali"; 

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di partecipare alle spese sostenute dalla società sportiva U.S. SUPERGA 63 per l'acquisto di una rete 

divisoria di protezione fra i campi da essa gestiti e il percorso pedonale destinato agli spettatori per un importo di 

Euro 600,00 da erogarsi a U.S. SUPERGA 63 Via XX Settembre, 10 - Cattolica, Presidente Lorenzo Staccoli; 

- di imputare la somma di Euro 600,00 al Cap. 3430.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre 

prestazioni di servizio" del bilancio 2003 - impegno n. 1466 -;

- di individuare nella persona del Signor Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29340/ASD-DEL     Determina D. n. 625 del 22.10.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


